СТРАХОВОЕ ПУБЛИЧНОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО (СПАО «ИНГОССТРАХ»)

От Страхователя: __________________________

Теплых О.А.

Директор

От Страховщика: __________________________

Лучников Д.Н.
Руководитель направления отдела страхования ответственности

Филиала СПАО «Ингосстрах» в Свердловской области

Доверенность № 8744865-744/21 от 13.01.2022г.

 1

Д О П О Л Н И Т Е Л Ь Н О Е  С О Г Л А Ш Е Н И Е  № 2 3

К ДОГОВОРУ СТРАХОВАНИЯ № 433-744-046000/21

«22» февраля 2022 года

СПАО «Ингосстрах», именуемое в дальнейшем Страховщик, с одной стороны, и Ассоциация

Саморегулируемая организация «Межрегиональный союз кадастровых инженеров» (Ассоциация

СРО «МСКИ»), именуемое в дальнейшем Страхователь, с другой стороны, совместно именуемые в

дальнейшем также Стороны, заключили, согласно положениям договора страхования № 433-744-

046000/21 от «09» июля 2021 года (далее по тексту – Договор страхования), настоящее Дополнительное

соглашение о нижеследующем:

1. В связи с включением в перечень лиц, застрахованных по Договору страхования, новых членов

СРО, Перечень Застрахованных лиц (Приложение №1 к Договору страхования) изложить в соответствии

с Приложением №1 к настоящему Дополнительному соглашению.

2. Пункт 8.1. раздела «8. СТРАХОВАЯ СУММА» Договора страхования изложить в следующей

редакции:

«8.1. Страховая сумма по настоящему Договору в отношении всех Застрахованных лиц и по всем

страховым случаям устанавливается в размере 147 500 000 (Сто сорок семь миллионов пятьсот

тысяч) рублей, в том числе:

8.1.1. Страховая сумма по настоящему Договору в отношении каждого Застрахованного лица

устанавливается в размере 2 500 000 (Два миллиона пятьсот тысяч) рублей.»

3. Размер дополнительной страховой премии, подлежащей доплате по настоящему Дополнительному

соглашению, составляет 3 600,00 (Три тысячи шестьсот) рублей и подлежит уплате согласно

выставленным счетам на оплату по следующему графику:

- первый платеж в сумме 1 100,00 (Одна тысяча сто) рублей подлежит уплате не позднее «25» февраля

2022 года;

- второй платеж в сумме 2 500,00 (Две тысячи пятьсот) рублей подлежит уплате не позднее «09» июля

2022 г.

При неуплате премии (первого взноса) в срок, установленный в настоящем Дополнительном соглашении

как дата уплаты премии (первого взноса), Дополнительное соглашение считается не вступившим в силу

и не влечет каких-либо правовых последствий для его сторон.

Неуплата очередного страхового взноса в срок, установленный настоящим Дополнительным

соглашением для его уплаты, признается отказом Страхователя от Дополнительного соглашения.

Моментом прекращения Дополнительного соглашения при этом является дата окончания оплаченного

страхового периода. Страховщик освобождается от обязанности осуществлять страховую выплату в

отношении случаев, произошедших с указанного момента прекращения Дополнительного соглашения.

Оплаченным страховым периодом является часть предусмотренного Дополнительным соглашением

срока страхования, пропорциональная отношению оплаченной премии ко всей премии, причитающейся

по настоящему дополнительному соглашению.

4. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Договора страхования.

5. Остальные условия Договора страхования остаются без изменений.

6. Настоящее Дополнительное соглашение составлено на русском языке двух экземплярах, имеющих

равную юридическую силу, из которых один предназначается Страховщику и один – Страхователю.

7.   Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с «22» февраля 2022 года при условии

оплаты Дополнительной страховой премии в сроки и размере, предусмотренные настоящим

Дополнительным соглашением.

СТРАХОВАТЕЛЬ:

Ассоциация СРО «МСКИ»

СТРАХОВЩИК:

СПАО «Ингосстрах»

Передан через Диадок 21.02.2022 12:42 GMT+03:00
4ee99231-6b1a-42ca-a5e5-93c56e214be0

 Страница 1 из 6

СТРАХОВОЕ ПУБЛИЧНОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО (СПАО «ИНГОССТРАХ»)

одпись руководителя: ____________________________ / Теплых О.А., директор/         М.П.                           2

Приложение №1
к Дополнительному соглашению №23

от «22» февраля 2022 года

к Коллективному договору

обязательного страхования гражданской ответственности

кадастровых инженеров

№433-744-046000/21 от «09» июля 2021 года

Перечень Застрахованных лиц

№
ФИО

Застрахованного лица
Аттестат КИ  СНИЛС

Период страхования
Страховая сумма,

 рублей

Страховая
премия,
рублей

Дата начала Дата

окончания

1.  Чусовитина Ольга Сергеевна 72-15-787 140-706-209 21 09.07.2021 08.07.2023 2 500 000,00 2 500,00

2.  Шаров Евгений Сергеевич Выписка из

протокола №

01/2021-23

20.04.2021

161-757-357 89 09.07.2021 08.07.2023 2 500 000,00 2 500,00

3.  Пчельников Илларион Федорович Выписка из

протокола №

01/2021-23

20.04.2021

127-836-693 99 09.07.2021 08.07.2023 2 500 000,00 2 500,00

4.  Волкова Анастасия Александровна Выписка из

протокола №

02/20-П

24.11.2020

146-171-822 57 09.07.2021 08.07.2023 2 500 000,00 2 500,00

5.  Копотилова  Евгения  Владимировна Выписка из

протокола №

01/2021-72

26.04.2021

159-030-211 35 20.07.2021 08.07.2023 2 500 000,00 2 500,00

6.  Мухамадеева  Екатерина  Викторовна 74-14-691 126-168-703 58 20.07.2021 08.07.2023 2 500 000,00 2 500,00

7.  Январских  Сергей  Викторович 59-11-191 061-603-981 46 03.08.2021 08.07.2023 2 500 000,00 2 400,00

8.  Кручинина  Маргарита  Сергеевна Выписка из

протокола №

03/2021-78

16.07.2021

137-880-932 03 13.08.2021 08.07.2023 2 500 000,00 2 400,00

9.  Макажанова  Жанна  Ерболовна Выписка из

протокола № 01

15.01.2021

155-154-531 52 13.08.2021 08.07.2023 2 500 000,00 2 400,00

10.  Злобина  Елена  Михайловна Выписка из

протокола №

02/2021-59

19.04.2021

192-386-557 07 13.08.2021 08.07.2023 2 500 000,00 2 400,00

11.  Плаксин  Дмитрий  Павлович Выписка из

протокола №

03/2021-78

16.07.2021

023-168-986 53 24.08.2021 08.07.2023 2 500 000,00 2 400,00

12.  Захарова  Ульяна  Александровна 55-10-89 064-498-146 93 31.08.2021 08.07.2023 2 500 000,00 2 400,00

13.  Ромашок  Алексей  Олегович   Выписка из

протокола №

04/2021-78

23.07.2021

186-397-834 38 31.08.2021 08.07.2023 2 500 000,00 2 400,00

14.  Шипилова  Наталья  Анатольевна Выписка из

протокола №

07/2021-16

20.08.2021

134-756-024 59 21.09.2021 08.07.2023 2 500 000,00 2 300,00

Передан через Диадок 21.02.2022 12:42 GMT+03:00
4ee99231-6b1a-42ca-a5e5-93c56e214be0

 Страница 2 из 6

СТРАХОВОЕ ПУБЛИЧНОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО (СПАО «ИНГОССТРАХ»)

одпись руководителя: ____________________________ / Теплых О.А., директор/         М.П.                           3

15.  Сатторов  Талбакшо  Мирзорахимович Выписка из

протокола №

07/2021-16

20.08.2021

201-386-627 35 21.09.2021 08.07.2023 2 500 000,00 2 300,00

16.  Третьякова  Марина  Геннадьевна Выписка из

протокола №

06/2021-16

18.08.2021

015-657-747 67 01.10.2021 08.07.2023 2 500 000,00 2 200,00

17.  Семенищев  Станислав  Георгиевич 66-15-909 156-190-723 69 01.10.2021 08.07.2023 2 500 000,00 2 200,00

18.  Солодкая  Татьяна  Геннадьевна 66-13-681 034-653-190 45 01.10.2021 08.07.2023 2 500 000,00 2 200,00

19.  Бородина  Марина  Владимировна 25-12-5 109-034-355 26 08.10.2021 08.07.2023 2 500 000,00 2 200,00

20.  Демьянцева  Наталья  Викторовна 55-13-397 136-968-867 32 22.10.2021 08.07.2023 2 500 000,00 2 200,00

21.  Зырянова  Эллина  Анатольевна 59-13-777 119-060-378 40 22.10.2021 08.07.2023 2 500 000,00 2 200,00

22.  Лалович  Наталья  Александровна 74-13-605 122-774-622 55 29.10.2021 08.07.2023 2 500 000,00 2 200,00

23.  Пузакова  Ксения  Михайловна Выписка из

протокола №

03/2021-23

06.10.2021

160-405-454 26 09.11.2021 08.07.2023 2 500 000,00 2 100,00

24.  Осипова  Юлия Сергеевна Выписка из

протокола №

07/2021-78

22.10.2021

202-628-383 37 19.11.2021 08.07.2023 2 500 000,00 2 100,00

25.  Апусева  Кристина  Викторовна Выписка из

протокола №

04/2021-72

29.10.2021

176-193-434 91 30.11.2021 08.07.2023 2 500 000,00 2 100,00

26.  Лукашова  Наталья  Ивановна Выписка из

протокола №

04/2021-72

29.10.2021

131-323-867 22 30.11.2021 08.07.2023 2 500 000,00 2 100,00

27.  Старикова  Екатерина  Владимировна 42-13-381 127-708-379 79 10.12.2021 08.07.2023 2 500 000,00 2 000,00

28.  Калашников  Федор  Сергеевич Выписка из

протокола №

03/2021-72

29.10.2021

126-878-081 98 10.12.2021 08.07.2023 2 500 000,00 2 000,00

29.  Минибаева  Алина  Рамилевна Выписка из

протокола №

04/2021-72

29.10.2021

170-918-395 87 10.12.2021 08.07.2023 2 500 000,00 2 000,00

30.  Герасимов  Михаил  Владимирович Выписка из

протокола №

02/2021-59

19.04.2021

027-768-665 02 16.12.2021 08.07.2023 2 500 000,00 2 000,00

31.  Боголюбов  Павел  Юрьевич Выписка из

протокола №

04/2021-72

147-131-947 56 23.12.2021 08.07.2023 2 500 000,00 2 000,00

32.  Зарипова  Альбина  Маулетжановна 66-12-564 144-169-139 58 28.12.2021 08.07.2023 2 500 000,00 2 000,00

33.  Лаздина  Дарья  Станиславовна Выписка из

протокола №

07/2021-16

20.08.2021

177-975-461 46 28.12.2021 08.07.2023 2 500 000,00 2 000,00

34.  Макурина  Юлия  Алексеевна Выписка из

протокола №

07/2021-78

22.10.2021

150-471-334 30 28.12.2021 08.07.2023 2 500 000,00 2 000,00

35.  Панченко  Елена  Михайловна Выписка из

протокола №

12/2021-16

10.12.2021

070-311-369 12 28.12.2021 08.07.2023 2 500 000,00 2 000,00

36.  Жукова  Ольга  Сергеевна 38-12-440 120-070-314 75 28.12.2021 08.07.2023 2 500 000,00 2 000,00

37.  Бикимова  Ольга  Анатольевна 74-10-45 128-912-208 61 28.12.2021 08.07.2023 2 500 000,00 2 000,00

38.  Вислогузова  Елена  Алексеевна 74-14-702 024-025-286 01 28.12.2021 08.07.2023 2 500 000,00 2 000,00

39.  Демченко  Анастасия  Сергеевна 74-11-184 137-069-142 60 28.12.2021 08.07.2023 2 500 000,00 2 000,00

40.  Коршикова  Наталья  Сергеевна 74-11-185 023-631-248 13 28.12.2021 08.07.2023 2 500 000,00 2 000,00

41.  Кропачева  Марина  Юрьевна 74-10-1 058-837-103 92 28.12.2021 08.07.2023 2 500 000,00 2 000,00

42.  Морозов  Александр  Александрович 74-13-556 070-632-798 61 28.12.2021 08.07.2023 2 500 000,00 2 000,00

43.  Родионов  Леонид  Асхатович 65-11-48 077-593-051 01 28.12.2021 08.07.2023 2 500 000,00 2 000,00

44.  Макиенко  Николай  Викторович 74-12-378 099-265-668 33 28.12.2021 08.07.2023 2 500 000,00 2 000,00

45.  Меньшакова  Ирина  Владимировна 58-12-202 155-249-544 78 28.12.2021 08.07.2023 2 500 000,00 2 000,00

46.  Храмова  Юлия  Евгеньевна 74-11-143 151-664-384 66 28.12.2021 08.07.2023 2 500 000,00 2 000,00

47.  Дудко  Владимир  Григорьевич 74-11-259 089-295-840 34 28.12.2021 08.07.2023 2 500 000,00 2 000,00

48.  Ляхов  Сергей  Владимирович Выписка из

протокола №

12/2021-16

10.12.2021

120-267-263 15 28.12.2021 08.07.2023 2 500 000,00 2 000,00

49.  Дорофеев  Дмитрий  Николаевич Выписка из

протокола №

05/2021-59

17.11.2021

099-410-668 00 28.01.2022 08.07.2023 2 500 000,00 1 900,00

50.  Перкина  Ольга  Викторовна 01-11-85 133-612-360 23 28.01.2022 08.07.2023 2 500 000,00 1 900,00
Передан через Диадок 21.02.2022 12:42 GMT+03:00

4ee99231-6b1a-42ca-a5e5-93c56e214be0
 Страница 3 из 6

СТРАХОВОЕ ПУБЛИЧНОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО (СПАО «ИНГОССТРАХ»)

одпись руководителя: ____________________________ / Теплых О.А., директор/         М.П.                           4

51.  Богданов  Михаил  Александрович 38-11-01 032-967-266 73 28.01.2022 08.07.2023 2 500 000,00 1 900,00
52.  Блинова  Виктория  Александровна Выписка из

протокола №

02/20-Т

09.10.2020

170-791-738 90 28.01.2022 08.07.2023 2 500 000,00 1 900,00

53.  Стрелкова  Ольга Юрьевна Выписка из

протокола №

21/2021-77

16.12.2021

135-384-882 83 01.02.2022 08.07.2023 2 500 000,00 1 800,00

54.  Хаертдинова  Дарья  Константиновна Выписка из

протокола №

21/2021-77

16.12.2021

147-420-462 49 01.02.2022 08.07.2023 2 500 000,00 1 800,00

55.  Гриценко  Валерия  Викторовна 39-12-03 127-401-192 24 08.02.2022 08.07.2023 2 500 000,00 1 800,00
56.  Хрусталева  Анастасия  Александровна 89-11-11 087-470-967 16 15.02.2022 08.07.2023 2 500 000,00 1 800,00
57.  Воскобулова  Татьяна  Викторовна 56-15-598 064-358-824 82 15.02.2022 08.07.2023 2 500 000,00 1 800,00
58.  Бука  Владимир  Геннадьевич 55-11-155 139-616-950 97 22.02.2022 08.07.2023 2 500 000,00 1 800,00
59.  Орджоникидзе  Ольга  Валерьевна Выписка из

протокола №

02/2021-82

26.11.2021

007-341-548 21 22.02.2022 08.07.2023 2 500 000,00 1 800,00

СТРАХОВАТЕЛЬ:

Ассоциация СРО «МСКИ»

СТРАХОВЩИК:

СПАО «Ингосстрах»

От Страхователя: ______________________М.П.

Теплых О.А.

Директор на основании Устава

От Страховщика: ______________________ М.П.

Лучников Д.Н.
Руководитель направления отдела страхования ответственности

Филиала СПАО «Ингосстрах» в Свердловской области

Доверенность № 8744865-744/21 от 13.01.2022г.

Передан через Диадок 21.02.2022 12:42 GMT+03:00
4ee99231-6b1a-42ca-a5e5-93c56e214be0

 Страница 4 из 6

Страхователь___________________                                                                               Страховщик________________5

Передан через Диадок 21.02.2022 12:42 GMT+03:00
4ee99231-6b1a-42ca-a5e5-93c56e214be0

 Страница 5 из 6

Идентификатор документа 4ee99231-6b1a-42ca-a5e5-93c56e214be0

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Владелец сертификата: организация, сотрудник Сертификат: серийный номер, период

действия
Дата и время подписания

Подписи отправителя:  СПАО "ИНГОССТРАХ"
Лучников Дмитрий Николаевич, Руководитель
направления Отдела страхования
ответственности

062E6CCA00A9AD4C8A443563937BCB5E4
8
с 20.09.2021 15:07 по 20.09.2022 15:17
GMT+03:00

21.02.2022 12:42 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу документа

Подписи получателя:  АССОЦИАЦИЯ СРО "МСКИ"; А СРО "МСКИ"
Теплых Ольга Александровна, Директор

023C2398006FAD829B48A290881AAEBE64
с 24.07.2021 12:03 по 24.07.2022 12:03
GMT+03:00

21.02.2022 22:14 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу документа

Страница 6 из 6